秩父高等学校同学年同窓会応援補助金実績報告書
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
秩父高等学校同窓会会長　様

　下記の通り、同学年同窓会が完了しましたので添付書類を添えて報告いたします。

	卒業年度
	　昭和・平成　　　　年度　(昭和・平成　　　年３月卒業)

	代表主催者
	氏名
住所
生年月日
電話番号　(自宅)　　　　　　　　　　(携帯)
メールアドレス

	開催日
	　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	開催場所
	名称
住所
電話番号

	一人当り会費
	　　　　　　　　　　　　　円

	同学年同窓生の人数
	　　　　　　　　　　　　　人　(物故者　　　　　　　人を含む)

	開催通知を発送した人数
	　　　　　　　　　　　　　人

	出席者人数
	　　　　　　　　　　　　　人

　【添付書類】
1 開催案内通知書
2 通知者全員の氏名を記載した名簿
3 会計報告書
4 領収書及び請求明細書の写し
5 「同窓会報」掲載のための原稿(400字詰め原稿用紙1枚程度)と、掲載可能な
写真1～2枚　なお、原稿と写真の返還はできませんのでご了承願います。